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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91911005G

2. Data e Regjistrimit 11/07/2019
3. Emri i Subjektit RENITAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Willson, Pallatet Moskati, 
Shk. nr.3, Apartamenti nr. 78. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim e fraksionim inerte, tregeti me shumice e pakice, 

import eksport te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione  dhe materialeve te 
ndertimit e pajisjeve te ndryshme elektrike. Tregetim 
produkte artizanale, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama 
dhe mobilje. Tregetim te artikujve sportive dhe te 
argetimit,material kancelarie, pajisje zyrash,aktivitete te 
ndryshme tregtare, si hapje dyqane, bar bufe, hoteleri e 
restorante.  Tregetim produkte te gatshme dhe gjysem te 
gatshme. Import eksport, transport dhe tregtimin me shumice 
e pakice te  produkteve bujqesore e blegtorale, fruta perime. 
Autoservis dhe tregetim makineri e pjese kembimi per to. 
Sherbime inxhinierike, kunsulence dhe supervizime. Punime 
me eskavator e fadrome, ngarkime, germime e pastrim 
kariere minerale, nivelim, rulosje e sherbime transporti e 
minerale te ndryshme sipas sherbimeve qe nevojiten per vete 
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dhe te trete. Zbatim i punimeve te ndertimit  Kat.1, Germime 
dheu dhe punime eventuale murature e beton-arme,prishje 
dhe punime ne toka te germuara. Kat.2, a-Prodhime inerte-
gur, b-Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore mbi 5 
kate-rikonstruksione etj.c- Prodhim elemente betoni  e beton-
arme te zakonshme –paranderur-gure dekorativ. Kat.3 
Prodhim material ndertimi dhe tregtimin e tyre. Transport 
mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte vendit. Shit-
blerje mjetesh dhe makinerish.Import eksport te materialeve,, 
Transport mallra e materiale per vete dhe te trete.
Fatmir Hima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2019                Deri: 02/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirHima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: fatmirhima@yahoo.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-258758-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CDFAE1-1785-454B-958B-515745DB4874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523C1238-F3A0-432F-92A7-FECA8A2FA364
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Datë: 01/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


